
                                                                                              

                             
 

PROGRAMI PËR TRAJNIMIN NË VENDIN E PUNËS 

FORMULARI I APLIKIMIT 

 

Afati për të dorëziar aplikimin është data 03 Korrik 2023, ora 16:30 

 

1. Emri i ndërmarrjes 

 

 

2. Bashkia ku jeni të regjistruar 

 

 

3.1. Adresa 

 

 

3.2. E-mail 

 

 

3.3. Nr. Telefoni 

 

 

4. Përshkrimi i aktiviteteve të subjektit 

(shkurtimisht) 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Përshkrimi i punës për pjesëmarrësit e 

duhur në trajnim  

 

 



                                                                                              

                             
 

5.1 Kualifikimet e duhura për 

pjesëmarrësit në trajnim 

 

 

6. Pas përfundimit të trajnimit, a ka 

mundësi për punësim të përhershëm?  

PO         JO 

7. A keni një kandidat për pjesëmarrje në 

trajnim? 

 

PO          JO 

7.1 Emri, mbiemri dhe datëlindja e 

pjesëmarrësot potencial në trajnim 

 

 

7.2 Kualifikimet e pjesëmarrësit potencial 

në trajnim 

 

 

8 Lista e dokumenteve që dorëzoni 

është bashkëngjitur 

(shembull: deklarata e nënshkruar e 

aplikantit, konfirmimi i punëdhënësit 

për punonjësin, etj.) 

 

 

Vendi dhe data e aplikimit: 

Emri dhe mbiemri i personit përgjegjës: 

Application No 

 

 

                                             

 


